РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
	«Средняя общеобразовательная школа № 7 города Буйнакска»

ПРИКАЗ № 3-О
от  17.01.2021 г.

О создании эвакуационной комиссии
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 № 303, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении положения о гражданской обороне в Российской Федерации», приказом МЧС России от 14.11.2008 № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: sub_1]Образовать эвакуационную комиссию в составе
председатель;
заместители председателя;
секретарь;
2. Назначить председателем эвакуационной комиссии
заместителя директора по безопасности Абакарова М.З.,
заместителя  председателя учителя ОБЖ Гасанова Г.З.,
секретаря Гитинова М. И.
[bookmark: sub_2]3. Утвердить Положение об эвакуационной комиссии .
4. Утвердить функциональные обязанности должностных лиц эвакуационной комиссии.
5. Председателю эвакуационной комиссии организовать проведение необходимых расчетов и разработку эвакуационных документов.
6. Приказ довести до лиц, в части касающейся.
7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
[image: ]

              Директор                                                      Нурутдинова С.М.

      С приказом ознакомлены                                                Абакаров М. З.

                                                                                Гасанова Г.З.
                                                                                             Гитинова М. И.
image1.png